
  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

Yhden luukun palvelujen toimeenpanohankkeen ohjausryhmä, 1. kokous 

Aika:  Maanantai 27.5.2024 klo 12.00 – 13.00 

Paikka:   Teams 

Osallistujat: Juho Korpi, ympäristöministeriö (puheenjohtaja) 
Minna Torkkeli, luontoympäristöosasto, ympäristöministeriö  
Anu Kerkkänen, rakennetun ympäristön osasto, ympäristöministeriö  
Ulla Ahonen, viestinnän tulosalue, ympäristöministeriö  
Sami Rinne, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Paula Vehmaanperä, ilmasto- ja ympäristönsuojeluosasto, ympäristöministeriö 
Juha Lahtela, yhden luukun palvelujen digitalisaation koordinointihanke, ympäristöministeriö 
Pasi Kallio, yhden luukun lainsäädäntöhankkeen työjaosto, ympäristöministeriö  
Janne Kärkkäinen, Pohjois-Karjalan ELY-keskus  
Tarja Savea, johtaja, Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto  
Jussi Kleemola, Senior partner, BroadScope 
Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö (ohjausryhmän tekninen sihteeri) 
 
 

Asialista 

1. Puheenjohtaja avasi kokoukseen. 

 

2. Ohjausryhmän kokoonpano 

a. Käytiin läpi asettamispäätös. 

b. Todettiin ohjausryhmän kokoonpanon täydentyminen. Ohjausryhmään liittyvät 

Sami Rinne ja Paula Vehmaanperä ilmasto- ja ympäristönsuojeluosastolta. 

c. Käytiin läpi ohjausryhmän tehtävät. 

 

3. Tilannekatsaus yhden luukun palvelujen hankkeesta ja etenemisestä 
a. Projektisuunnitelma, Sonja Pyykkönen, ympäristöministeriö 

 
Toimeenpanohankkeessa valmistellaan yhden luukun palvelujen periaatteen 
viemistä Lupa- ja valvontaviraston ympäristötehtävien toimintamalliin ja 
palvelumalleihin. Lisäksi pilotoidaan yhteyspisteviranomaisena toimimista 
(CRMA) ja kehitetään ympäristövaikutusten arviointimenettelyn toimeenpanoa. 
Työtä tehdään yhteistyössä henkilöstön kanssa ja varmistetaan 
sidosryhmäyhteistyö. Valmistelu sovitetaan yhteen Lupa- ja valvontaviraston 
toimeenpanohankkeen aikatauluihin. 

 
b. Toimintamallityön tuki, työn vaiheet, eteneminen ja lopputulokset, Jussi 

Kleemola, BroadScope Management Consulting Oy 
 
Työ tuottaa yhteisesti valmistellun toiminnallisen tavoitetilan ja ehdotukset 
keskeisten ympäristötehtävien prosessien järjestämiseen. Etenemisen tueksi 
valmistuu suunnitelma toiminnalliseen tavoitetilaan pääsemisestä viraston 
käynnistymisvaiheeseen ja joiltakin osin myös käynnistysvaiheen jälkeen. Nämä 



  

 

  
 
 

 

 

Muistio 

 

esitellään loppuraportissa marraskuun lopussa. Broadscopen työn väliraportti ja 
loppuraportti käsitellään ohjausryhmässä niiden valmistuttua. 
 
Ensimmäisessä vaiheessa on haastateltu keskeisiä sidosryhmiä ja toteutettu 
ELYjen, AVIen ja KEHA-keskuksen henkilöstölle kysely, jolla on kartoitettu 
tavoitteita toimintamallin lähtökohdiksi. Henkilöstökyselyyn vastasi vajaat 200 
henkilöä. Seuraavaksi on tulossa 5.6.2024 seminaari henkilöstölle ja sidosryhmille. 
 
Keskustelussa nousi esiin, että nyt ei ole mahdollista perustaa niin laajoja 
henkilöstön osallistamisen projektiryhmiä, kuin aiemmin LUOVA-valmistelussa oli. 
On kuitenkin tärkeää, että henkilöstölle välittyy tekeminen ja että henkilöstö voi 
osallistua.  
 
Yhteyspisteviranomaisen tehtävien osalta on tarvetta selkeyttää roolia suhteessa 
muihinkin tehtäviin, mm. RED II neuvonnan osalta. CRMA:n tehtävän osalta 
sähköistäminen pyritään saamaan valmiiksi viraston käynnistysvaiheeseen.  
 

 
4. Projektiryhmän asettaminen 

 
Päätettiin asettaa projektiryhmä. Projektiryhmään nimetään jäseniksi Kirsi 
Lehtinen ELY-keskuksesta, Assi Teittinen aluehallintovirastosta ja Jussi Kleemola 
BroadScopesta. Projektiryhmä täydentyy myöhemmin AVIn ja ELYn ja 
ympäristöministeriön jäsenillä.  
 
Projektiryhmän työ käynnistyy välittömästi.  

 
5. Ympäristötoimialaryhmä tilannekatsaus, eteneminen ja yhteensovittaminen 

 
Toimialaryhmässä valmistellaan parhaillaan nykyisten tehtävien ja prosessien kartoitusta, 
toimialan työn ja valmisteltavien tuotosten riskikartoitusta ja määrärahatarpeita.  
 
Janne Kärkkäinen esitteli ensimmäisen luonnoksen tehtävien ja tuotosten valmistelun 
aikataulullisesta jaottelusta (liite), jossa yhdistyy ympäristötoimialaryhmän tehtävien ja 
YLP-toimeenpanohankkeen tekeminen. Ohjausryhmä tulee seuraamaan yhteistä 
etenemistä.  
 
Projektiryhmä valmistelee suunnitelmaa yhteisestä etenemistä seuraavaan ohjausryhmän 
kokoukseen. Yhteistä etenemistä toivottiin esiteltävän henkilöstötilaisuudessa 28.8 (siirtyi 
elokuulle). Myös yhteisen viestinnän suunnittelu tulee aloittaa. 
 
  

6. Muut mahdolliset asiat: ei muita asioita. 

 

7. Seuraava kokous on 12.6 klo 10.15 - 11.15 

 

8. Kokous päätettiin klo 13.00. 


